CÔNG TY CỔ PHẦN

TẬP ĐOÀN TRƯỜNG TIỀN

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

 Hà Nội., ngày 27  tháng 12  năm.2018.

THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Nghị quyết HĐQT số 2712/2018/MPT/NQ-HĐQT ngày 27/12/2018 của Công

ty cổ phần Tập đoàn Trường Tiền chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự

Công ty như

Trường hợp bổ nhiệm

- Ông : Lê Xuân Hùng

- Chức vụ hiện

- Được bổ nhiệm giữ chức vụ: Phó Tổng giám đốc CTCP Tập đoàn Trường Tiền

- Thời hạn bổ

- Ngày bắt đầu có hiệu

(*) Tài liệu đính

- Quyết định HĐQT;

- Sơ yếu lý lịch của người mới được bổ

nhiệm;

- Danh sách người có liên quan (Mẫu

CBTT/SGDCKHN-01).

Đại diện tổ

		2019-01-02T09:40:35+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN MAY PHÚ THÀNH
	I am the author of this document